СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 27.05.2015 №  101
           с.Щучье

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 16.08.2012    № 132  «Об        утверждении      Правил благоустройства               территории Щучинского сельского   поселения Эртильского муниципального района Воронежской области»
В целях благоустройства территории Щучинского сельского поселения и поддержания порядка на улицах Щучинского сельского поселения, Совет народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:

1. Абзац первый пункта 3.2 Правил благоустройства территории Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов от 16.08.2012 № 132 дополнить абзацем следующего содержания «Физические и юридические лица несут персональную ответственность за несвоевременный вывоз твердых и жидких отходов, а также  за сброс отходов в неустановленных местах.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сборнике нормативно-правовых актов Щучинского сельского поселения «Муниципальный вестник».
	Председатель Совета

народных депутатов
	                                       А.С.Шабанов

	Глава сельского поселения
	                                       Е.М.Меркулов